



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HAMBURGER RING, SCHARBEUTZ
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
19. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2021

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hamburger Ring, Scharbeutz c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 43 60 60 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Jytte Brandi Henriette Ludvigsen Frits Ludvigsen
Komplementar	Ejendomsselskabet Hamburger Ring, Scharbeutz ApS
Kommanditister	Per Anders Bjerregaard Jytte Fenger Brandi-Hansen Frits Ludvigsen Klaus Juhl Lynge Te Lynge S&P Ejendomsinvest I A/S HEJ-Lud Invest ApS S&P Ejendomsinvest II A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hamburger Ring, Scharbeutz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.294 tkr. mod 2.197 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.282.285	4.393.169
Af- og nedskrivninger.....		-1.057.224	-1.057.224
DRIFTSRESULTAT		3.225.061	3.335.945
Andre finansielle indtægter.....		138.151	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.069.696	-1.139.285
ÅRETS RESULTAT		2.293.516	2.196.660
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		600.000	1.300.000
Overført resultat.....		1.693.516	896.660
I ALT		2.293.516	2.196.660

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		39.059.208	40.116.432
Materielle anlægsaktiver.....	1	39.059.208	40.116.432
ANLÆGSAKTIVER.....		39.059.208	40.116.432
Tilgodehavende hos lejere.....		0	942
Andre tilgodehavender.....		14.999	87.621
Tilgodehavender.....		14.999	88.563
Likvider.....		2.110.184	1.116.322
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.125.183	1.204.885
AKTIVER.....		41.184.391	41.321.317
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		3.875.516	3.875.516
Overført overskud.....		3.940.061	2.246.545
EGENKAPITAL.....		7.815.577	6.122.061
Sparkasse Holstein, opr. nom. 6.000.000 EUR.....		31.294.249	33.155.205
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	31.294.249	33.155.205
Kortfristet del af langfristet gæld.....		1.726.022	1.679.906
Anden gæld.....		348.543	364.145
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.074.565	2.044.051
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		33.368.814	35.199.256
PASSIVER.....		41.184.391	41.321.317
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	3.875.516	2.246.545	0	6.122.061
Forslag til resultatdisponering.....		1.693.516	600.000	2.293.516
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året.....			-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2020.....	3.875.516	3.940.061	0	7.815.577

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 1.693.516 kr. og andrager pr. 31. december 2020 7.728.895 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 8 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....				58.089.240	
Kostpris 31. december 2020.....				58.089.240	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....				17.972.808	
Årets afskrivninger				1.057.224	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....				19.030.032	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				39.059.208	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Sparkasse Holstein, opr. nom. 6.000.000 EUR.....	33.020.271	1.726.022	23.826.310	34.835.111	
	33.020.271	1.726.022	23.826.310	34.835.111	
 Eventualposter mv.					 3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 5.700.000 EUR i Hamburger Ring, Scharbeutz, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 39.059 tkr.					
Pantebrev nom. 300.000 EUR i Hamburger Ring, Scharbeutz, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 39.059 tkr.					
Transport i huslejeindtægter.					
Indestående på 971 tkr. står til sikkerhed for fremtidig vedligeholdelse på ejendommen.					
 Medarbejderforhold					 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.					
